別記様式第１号（第８条関係）
番　　　　  　　　　号
令和　　年　　月　　日

いしかわ里山づくり推進協議会　会長　様

所在地
名　称
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和　　年度いしかわ里山振興ファンド事業助成金交付申請書

　令和　　年度において、標記助成事業を下記のとおり実施したいので、助成金　　　　　円を交付されたく、いしかわ里山振興ファンド事業助成金交付要綱の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　助成対象事業

　　　民間技術によるトキの餌資源量増加の実証

２　事業計画書　　　別紙のとおり